

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW I PROGRAMÓW
W ZESPOLE SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BENICACH
- rok szkolny 2023/2024
KLASA III TECHNIKUM HODOWLI KONI

	Podręcznik			Nazwa i nr programu; poziom
	Autor	Tytuł	Wydawnictwo	
Religia	Praca zbiorowa	<i>Chrystus w świetle i kościele</i>	WAM	Program nauczania religii w szkole średniej
Język polski	Adam Kalbarczyk i Katarzyna Olejnik	Oblicza epok 2.2 i 3.1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum . zakres podstawowy i rozszerzony	WSiP	Oblicza epok – program nauczania języka polskiego Liceum Ogólnokształcące i Technikum – zakres podstawowy i rozszerzony Adam Kalbarczyk , Katarzyna Olejnik
Język angielski	David Spencer, Monika Cichmińska	Checkpoint B1+,	Macmillan	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową III etap edukacyjny. Milada Krajewska, Ewa Piotrowska, Aleksandra Świgoń
Język niemiecki	G. Montali, D. Mandelli, N. Czernohov- Linzi, B. Niebrzydowska, A. Lipczak	<i>Komplett plus część 3</i>	LektorKlett	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-IV liceum ogólnokształcącego i klas I-V technikum III etap edukacyjny Bożena Niebrzydowska
Historia	Jarosław Kłaczkow, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	<i>Poznać przeszłość cz.III Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i>	Nowa Era	Poznać przeszłość. Program nauczania historii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum
Geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	<i>Oblicza geografii cz. 2. Podręcznik do geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i>	Nowa Era	Oblicza geografii. Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – Oblicza geografii
Biologia	M. Guzik, . F. Dubert, A. Helmin J. Holeczek.	Biologia na czasie 3 – podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	NOWA ERA	Biologia na czasie- program nauczania biologii w zakresie rozszerzonym- Urszula Poziomek
Chemia	Podręczniki zostanie podany na początku roku			
	Marcin Braun, Weronika Śliwa	<i>Odkryć fizykę 2</i>	Nowa Era	Fizyka

Fizyka				Program nauczania dla liceum i technikum. Odkryć fizykę. Zakres podstawowy. Marcin Braun, Weronika Śliwa
Matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMAtyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era	Program nauczania matematyki dla liceum/technikum MATeMAtyka Dla liceum i technikum- poziom podstawowy.
Informatyka	Wanda Joachemczyk, Katarzyna Olędzka	Informatyka 2		Program nauczania informatyk w liceum i technikum. Wanda Joachemczyk, Katarzyna Olędzka
Wychowanie fizyczne	-	-	-	WF "Magia zdrowia" program wychowania fizycznego, kl. 3, dla 4-letniego liceum i 5-letniego technikum; wydawnictwo: JU.DM-WF s.c. Urszula Białek i Joanna Wolfart-Piech.
Wychowanie do życia w rodzinie	-	-	-	Wędrując ku dorosłości. Program nauczania wdż dla III etapu edukacyjnego. Teresa Król
Podstawy przedsiębiorczości	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek	Podstawy przedsiębiorczości Cz. 2	OPERON	” Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum) – Maria Gaertner
Podstawy chowu i hodowli koni	Wacław Pruchniewicz	Akademia jeździecka z.1	Akademia Jeździecka S. C.	
Szkolenie oraz przygotowanie koni do zawodów, pokazów i sprzedaży	Wacław Pruchniewicz	Akademia jeździecka z.1	Akademia Jeździecka S. C.	
Prowadzenie produkcji rolniczej	Arkadiusz Artyszek, Katarzyna Kucińska	Prowadzenie produkcji roślinnej		
Użytkowanie koni	Wacław Pruchniewicz	Akademia jeździecka z.1	Akademia Jeździecka S. C.	
Prowadzenie chowu i hodowli	Walkowicz i współautorzy W. Pruchniewicz	Chów i hodowla koni Akademia Jeździecka	AR Wrocław Wyd. PZJ	
Edukacja policyjna	-	-	-	Program autorski

Użytkowanie koni i transport	W. Pruchniewicz	<i>Akademia Jeździecka</i>	Wyd. PZJ	
------------------------------	-----------------	----------------------------	----------	--
